ITE GRUP SH.P.K.

(Vierat né Leke)

Pasqyra e Performancés & té Ardhurat Gjithépérfshirése

mé 31 Dhjetor 2017

Shénime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15 880,832,834 836,605,829
T& ardhura t& tjera t& shfrytézimit 15 11,044,701
Léndg e paré dhe materiale t& konsumueshme (695,913,157) (658,998,127)
a) Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 16 (695,913,157) (658,998,127)
b) Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (28,891,710) (26,312,556)
a) Paga dhe shpérblime 17 (24,933,556) (22,692,458)
b) Shpenzime t& sigurimeve shoqérore, shéndetésore 17 (3,958,154) (3,620,098)
Shpenzime amortizimi 8 (21,606,913) (17,028,155)
Shpenzime t& tjera té shfrytézimit 18 (56,242,463) (57,299,122)
Té ardhura e shpenzime financiare (3,164,637) (4,890,827)
a) Shpenzime interesi dhe t& ngjashme 19 (9,138,007) (10,616,505)
b) Fitim/humbje nga kursi kémbimit 20 5,973,370 6,805,821
¢) T& ardhura/shpenzime té tjera financiare (1,080,143)
Fitim/humbja para tatimit 86,058,655 72,077,042
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 21 (12,972,440) (12,030,555)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (12,972,440) (12,030,555)
Fitim/humbja e vitit 73,086,215 60,046,487

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése

Totali té ardhurave gjithépérfshirése

(Shénimet nga faqe 9 né& 18 jane pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare)




